
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НАУЧНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ 
РЕВМАТОЛОГИИ ИМЕНИ В.А. НАСОНОВОЙ»

(ФГБНУ НИИР им. В.А. Насоновой)

ПРИКАЗ

« » '  2023 г. №

Москва

Об объявлении конкурса на замещение должностей научных работников
ФГБНУ НИИР им. В.А. Насоновой

В соответствии со статьей 336.1 Трудового Кодекса Российской Федерации, приказом 
Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от 5 августа 2021 № 715 
«Об утверждении перечня должностей научных работников, подлежащих замещению 
по конкурсу, и порядка проведения указанного конкурса», п р и к а з ы в а ю :

1. Объявить конкурс на замещение должностей научных работников 
ФГБНУ НИИР им. В.А. Насоновой.

2. Утвердить план-график проведения конкурса на замещение должностей научных 
работников ФГБНУ НИИР им. В.А. Насоновой (приложение к настоящему приказу).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на l-ro заместителя 
директора Е.Г. Зоткина.

Директор А.М. Лила



Приложение
Утвержден

Приказом ФГБНУ НИИР им. В.А. Насоновой
от п  А Р М М Ш  /? / -  о Ш з /

План-график проведения конкурса
на замещение должностей научных работников ФГБНУ НИИР им. В.А. Насоновой

№
п/п

Должность,
на

замещение
которой

проводится
конкурс

Подразделение Количество
ставок

Срок
трудового
договора

Дата
размещения 

информации на 
сайте и на 
портале

Дата
подачи
заявок

Дата
окончания

приема
заявок

Дата
проведени

я
конкурса

1 Младший
научный

сотрудник

Отдел
воспалительных 

заболеваний 
суставов 

Лаборатория 
коморбидных 
инфекций и 

вакцинопрофила 
ктики

0,75 4 года 03.08.2023 11.08.2023 
с 01 часов 
00 минут по 
Московско 
му времени

11.10.2023 
до 00 
часов 
00 минут 
по
Московск
ому
времени

12.10.2023 
10 часов 
00 минут 
по
Московск
ому
времени

Заявления на участие в конкурсе на замещение должностей подаются через портал вакансий (www.ученые- 
исследователи. рф).

Дата начала приема заявок:
11.08.2023 с 01 часов 00 минут по Московскому времени

Дата окончания приема заявок 11.10.2023 в 00 часов 00 минут по Московскому времени

Конкурс проводится: 12.10.2023 г. в 10:00 по адресу: г. Москва, Каширское ш., д. 34А

Контакты ответственного секретаря комиссии по проведению конкурса: Никитинская Оксана Анатольевна 
тел. 8-495-109-29-10 E-mail: Nikitinskava@niir.su

mailto:Nikitinskava@niir.su

